[image: ]

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии аппарата управления
публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

«16» июля 2025 года								      №27/ПРГ
Москва
Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии аппарата управления публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» (далее – Конкурсная комиссия) – 9 (девять) человек. Приняли участие: 8 (восемь) человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в процедуре открытый аукцион в электронной форме № ОАэ-ЦКПКЗ-25-0017 по предмету закупки «Поставка компьютерного оборудования» (далее – Открытый аукцион).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.07.2025 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	поставка компьютерного оборудования

	Начальная (максимальная) цена договора:
	14 929 032,42 (четырнадцать миллионов девятьсот двадцать девять тысяч тридцать два) рубля 42 копейки без учета НДС

[bookmark: _GoBack]1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом аукционе по Лоту № 1 – 14.07.2025 14:00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 5 (пять) заявок:

	Заявка претендента № 1

	Номер заявки при регистрации:
	1687958

	Дата и время подачи заявки:
	11.07.2025 13:39

	Соответствие комплекта документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке:
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка претендента № 2

	Номер заявки при регистрации:
	1687963

	Дата и время подачи заявки:
	11.07.2025 17:41

	Соответствие комплекта документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке:
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка претендента № 3

	Номер заявки при регистрации:
	1687965

	Дата и время подачи заявки:
	11.07.2025 19:30

	Соответствие комплекта документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке:
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка претендента № 4

	Номер заявки при регистрации:
	1687969

	Дата и время подачи заявки:
	14.07.2025 11:01

	Соответствие комплекта документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке:
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	Заявка претендента № 5

	Номер заявки при регистрации:
	1687971

	Дата и время подачи заявки:
	14.07.2025 12:38

	Соответствие комплекта документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке:
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.3.2. Допустить к участию в аукционном торге всех претендентов, подавших заявки.

Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» от «16» июля 2025 года № 27/ПРГ, подписан «17» июля 2025 года.

Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна
Секретарь ПРГ
9

image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»